Финансовое Управление Администрации города Тынды

П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]от «21» декабря 2021 года                                                                           № 172
«О      внесении      изменений
в приказ № 80 от 31.05.2018»

Руководствуясь статьей 217.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях приведения правовых актов Финансового Управления Администрации города Тынды в соответствие с действующим законодательством,
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Внести в Порядок составления и ведения кассового плана исполнения городского в текущем финансовом году, утвержденный приказом от 31.05.2018 № 80 следующее изменение:
1.1. Исключить абзац восьмой пункта 2.3. Раздела II Порядка составления и ведения кассового плана исполнения городского бюджета в текущем финансовом году.
1.2. Исключить абзац второй пункта 3.4. Раздела III Порядка составления и ведения кассового плана исполнения городского бюджета в текущем финансовом году.
2. Разместить на официальном Интернет-сайте Администрации города Тынды http://gorod.tynda.ru/ на странице Финансы.
3. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после            подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.
	4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Финансового Управления
Администрации города Тынды                                                      А.А.Герасименко